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CURRICULUM VITAE 

 

1. Mbiemri: Kokaj 

2. Emri: Agon 

3. Nacionaliteti: Kosovar 

4. Shtetësia: Kosovar 

5. Data e Lindjes: 13.11.1987 

6. Gjinia:  M 

7. Detajet kontaktuese:   

Email: agon.koka@gmail.com 

 Tel: +386-49-198-169, +377-45-830-073 

  

8. Niveli Arsimor:  

Institucioni: Kuwait University 

 Data e diplomimit: 17,06,2018 

Diploma :  Electrical Engineer 

  

Institucioni: University of Applied Sciences 

 Data e diplomimit: 03,05,2015 

Diploma/ Magjistratura :  Magjistratura 

  

Institucioni: Technical University of Vienna 

 Data e diplomimit: 08,06,2018 

Diploma/ Doktorata :  Doktorata 

  

9. Titulli akademik:  

Institucioni: Asistent 

 Data e zgjedhjes: Shtator 2016 

  

10. Publikimet shkencore 

 

Revistat Shkencore 

Titulli i punimit Emri i revistës Viti / Vëllimi / faqet 

Fast Fourier Transform and 

a Complimentary Filter 

Based Control of a Robotic 

System 

IFAC, Internation Federation 

of Automatic Control hosted 

by ELsevier Ltd,  

IFAC Papers OnLine 5130,2018, 

   

   

Përmbledhje (abstraktet) nga Konferencat Ndërkombëtare dhe Kombëtare Shkencore 

Titulli i punimit Emri i revistës Viti / Vëllimi / faqet 

-- -- -- 

-- -- -- 

-- -- -- 

mailto:agon.koka@gmail.com


 

 2 

Publikime te tjera 

Titulli i punimit Emri i revistës Viti / Vëllimi / faqet 

-- -- -- 

-- -- -- 

-- -- -- 

   

11. Përvoja e punës: 

Data: 03,Mars, 2011 

Vendi: Kapfenberg,Austria 

Emri i Institucionit: Univeristy of Applied Sciences 

Pozita: Researcher 

Përshkrimi: Analyzing and Determination of the Permittivity of raw Materials, 

Laboratory of Microwave Application 

Data: 06,Mars,2013 

Vendi: Kapfenberg,Austria 

Emri i Institucionit: University of Applied Sciences 

Pozita: Researcher 

Përshkrimi: Micro strip Antennas for Raw Medical Applications, Laboratory of 

Microwave Application 

 

 

 

Data: 17 Shtator 2015-- 

Vendi: Prizren,Kosove 

Emri i Institucionit: Univerziteti “Ukshin Hoti” Prizren 

Pozita: Asistent 

Përshkrimi: Asistent ne lenden e MikroKontrollerve, Senzorikes edhe Paisjet 

Elektronike 

 

  

12. Arsimimi dhe trajnimet: 

 

Data: -- 

Kualifikimi i arritur: -- 

Temat kryeosore/shkathtësitë 

profesionale të arritura: 

-- 

Organizuar nga:  emri i 

institucionit: 

-- 

Niveli kombëtar dhe 

ndërkombëtar i kualifikimit: 

-- 

 

  

Data: -- 

Kualifikimi i arritur: -- 
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Temat kryeosore/shkathtësitë 

profesionale të arritura: 

-- 

Organizuar nga:  emri i 

institucionit: 

-- 

Niveli kombëtar dhe 

ndërkombëtar i kualifikimit: 

-- 

  

13. Informata shtesë: 

 

Shkathtësitë organizative dhe 

kompetencat: 

-- 

Shkathtësitë kompjuteri dhe 

kompetencat:   

-- 

Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1vlerësimi  më i ulët - 5 fluent) 

Gjuha Konverzimi Shkrimi Leximi 

Angleze 5 5 5 

Frangjishte 4 4 4 

Shqip 5 5 5 

Shpërblimet dhe 

anëtarësimet: 

-- 

-- -- 

-- -- 

-- -- 

-- -- 

-- -- 

-- -- 

 

 

 

 

 

 

 


